Actualizacion de datos de las entidades para 2014

Este cuadro presenta los cambios en el nimero de delitos que las entidades federativas solicitaron para los meses
anteriores a julio del presente afo.

ENTIDAD BAJA CALIFORNIA |[COAHUILA | CHIHUAHUA HIDALGO| JALISCO |[OAXACA

MES CON CAMBIOS MAYO MAYO JUNIO JUNIO JUNIO
TOTAL 1 33 1
ROBO
LESIONES 1
HOMICIDIO 33 1
DOLOSOS 7
CULPOSOS 26 1

DELITOS PATRIMONIALES

EXTORSION
PRIV. DE LA LIBERTAD
(SECUESTRO) 1 1 1

DELITOS SEXUALES (VIOLACION) 1
OTROS DELITOS -1 1




Actualizacion de datos de las entidades para 2014

Este cuadro presenta los cambios en el nimero de delitos que las entidades federativas solicitaron para los meses
anteriores a julio del presente afo.

ENTIDAD
MES CON CAMBIOS
TOTAL
ROBO
LESIONES
HOMICIDIO
DOLOSOS
CULPOSOS
DELITOS PATRIMONIALES

EXTORSION
PRIV. DE LA LIBERTAD
(SECUESTRO)
DELITOS SEXUALES
(VIOLACION)

OTROS DELITOS

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL

25
4

12

23

11

SINALOA
35 59
5 14
2 3
2
2
13 19
1
14 21

MAYO
77
19

21

30

JUNIO
481
168

56
11

11
38

207

SONORA
ABRIL
20

20

ZACATECAS
ABRIL JUNIO
1 7
1 2
1
4




